Private: Halton TCE – terminated 25.3.2013
Inledning
TCE Avslutad 25.03.2013
Konisk takspridare
◦ Radiell inblåsning av tilluft, kan även användas för frånluft
◦ Installeras infälld i undertak eller fritt hängande speciellt i höga utrymmen
◦ Cirkulär kanalanslutning med inbyggd gummipackning
1 Halton reserves the right to alter products without notice.

Processen upprepas utanför spridaren mellan rumsluft och tilluft , där den externa induktionen
ytterligare reducerar inblåsningshastigheten och temperaturskillnaden mellan tilluft och rumsluft.
Spridaren kan även användas som frånluftsdon.
Installation
INSTALLATION
KOD BESKRIVNING
1 PLC-ANSLUTNINGSLÅDA
2 TCE
TCE-spridaren kan monteras i ett undertak eller fullt synlig i lokalen.
Spridaren ansluts antingen direkt till kanalen eller via en PLC- eller TRI-anslutningslåda.
5
När spridaren installeras direkt mot kanalsystemet måste man ha ett minsta säkerhetsavstånd på
3xD uppströms.
Installation med TRI eller PLC
TCE (ØD) ØD1 TRI W1 H1 H2
100 100 TRI-100-100 305 16 260…290
125 125 TRI-125-125 305 16 285…315
160 160 TRI-160-160 305 16 320…350
200 200 TRI-200-200 482 17 403…433
250 250 TRI-250-250 482 17 453…483
Om TRI-stosen installeras inne i anslutningslådan kan måttet H2 minskas med 60 mm.
TCE ØD PLC W1 H1 H2
100 100 PLC-100 305 16 317…347
125 125 PLC-125 305 16 311…341
160 160 PLC-160 305 16 305…335
200 200 PLC-200 482 17 429…459
250 250 PLC-250 482 17 416…446
Injustering
INJUSTERING
Luftflödet kan endast mätas och injusteras när spridaren är installerad.
Vi rekommenderar att du ansluter spridaren till anslutningslådan utrustad med ett MSM-don för att